
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від  25  січня       2021  р.                                                             №   6 - р      .    
  
 

Про надання права першого та 
другого підписів фінансових 
документів  

 
На підставі частини сьомої статті  55, підпунктів 3,11 пункту 62 розділу V 

"Прикінцеві та перехідні положення"   Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про  місцеве самоврядування в Україні», Закону України від 16 
липня 1999 року «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2002 року №228 «Про 
затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог 
до виконання кошторисів бюджетних установ», наказу Міністерства фінансів 
України від 26 лютого 2012року №758 «Про затвердження Порядку відкриття 
та закриття рахунків у національній валюті в органах Державної казначейської 
служби України» та  відповідно до рішення районної ради від 04 грудня 2020 
року №3 «Про обрання голови Баштанської районної ради», рішення районної 
ради від 21 грудня 2020 року №8 «Про здійснення реорганізації районних рад 
ліквідованих районів шляхом приєднання до Баштанської районної ради, 
розташованої у адміністративному центрі новоутвореного району», 
розпорядження голови Казанківської  районної ради від 04 січня 2016 року №1 
«Про переведення Зубель І.В. », розпорядження голови Снігурівської  районної 
ради від 15 квітня 2009 року №18-к «Про призначення Дмитроченко Л.А.», 
розпорядження голови Баштанської  районної ради, голови з реорганізації 
Новобузької районної ради від 15 січня 2021 року №3-ро «Про виконання 
обов'язків відсутнього працівника», розпорядження голови Березнегуватської  
районної ради від 27 грудня 2011 року №9-к «Про призначення Павелко Н.В.» з 
метою забезпечення дотримання фінансової дисципліни, зобов'язую: 

1. Надати право на платіжних, розрахункових, договірних, фінансових 
звітностях і інших документах та право розпорядження рахунками Баштанської 
районної ради: 

 першого підпису:  
     - голові комісії з реорганізації Казанківської, Снігурівської, Новобузької, 
Березнегуватської районних рад ліквідованих районів - голові Баштанської 
районної ради 

ОЛІЙНИК Наталії Володимирівні  
 
 

 



2 
 

 
 другого підпису: 

         -  члену комісії з реорганізації Казанківської районної ради, начальнику 
фінансово-господарського відділу, головному бухгалтеру Зубель Ірині 
Вікторівні; 
      - члену комісії з реорганізації Снігурівської районної ради, начальнику 
відділу бухгалтерського обліку, головному бухгалтеру Дмитроченко Любові 
Анатоліївні; 
 
       - члену комісії з реорганізації Новобузької районної ради, завідувачу 
організаційним відділом районної ради Литвиненко Нелі Михайлівні; 
 
       - члену комісії з реорганізації Березнегуватської районної ради, 
начальнику відділу бухгалтерського обліку та фінансово-господарського 
забезпечення , головному бухгалтеру Павелко Наталії Василівні. 
 

 
 

 

 
Голова Баштанської районної ради                                         Наталія ОЛІЙНИК   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


